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Modulo ricetrasmettitore SFP Alcatel-Lucent 3HE00027CA 1000BASE-SX

Questo ricetrasmettitore SFP Alcatel-Lucent 3HE00027CA fornisce un throughput 1000Base-SX fino a 550 m su fibra

multimodale (MMF) utilizzando una lunghezza d'onda di 850 nm tramite un connettore LC. Questo ricetrasmettitore

facile da installare e sostituibile a caldo è stato programmato, serializzato in modo univoco e testato sul traffico dati e

sull'applicazione per garantire che si inizializzi e funzioni in modo identico. È conforme agli standard MSA (Multi-Source

Agreement) per garantire una perfetta integrazione di rete. Questo ricetrasmettitore è conforme al Trade Agreements

Act (TAA). 

Specifiche

Produttore: Alcatel-Lucent

Numero parte: 3HE00027CA

Fattore di forma: SFP

Velocità dati: 1,25 Gb/s

Lunghezza d'onda: 850 nm

Tipo di fibra: MMF

Distanza massima: 550 m

Componenti ottici: VCSEL/PIN

Potenza del trasmettitore: -9 ~ -3 dBm

Rapporto di estinzione: > 9 dB

Sensibilità del ricevitore: <-18 dBm



Sovraccarico del ricevitore: > 0 dBm

Connettore: Duplex LC

Monitoraggio diagnostico digitale: sì

Temperatura di esercizio: da 0°C a 70°C

Temperatura di stoccaggio: da -40°C a 85°C

Peso: 0,025 kg

Applicazioni

1x Fibre Channel, passa all'interfaccia Switch

Gigabit Ethernet, applicazioni backplane commutate

Interfaccia router/server, altri collegamenti ottici

Conformità

IEC/EN 61000-4-2, IEC-60825

FDA 21 CFR 1040.10 e 1040.11

RoHS

Acquista ora
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